
04.14d   1 Kortas 2 Kortas 3 Kortas 4 Kortas 

  
     

9:00 
 Edmundas Alijauskas Rimantas Šernius Aušra Kavaliauskienė Rita Paužienė 

  
 Ignas Kalinauskas Paulius Bitinaitis Gvidas Sabeckis Saulius Pauža 

  
 VYRAI C FINALAS VYRAI D dėl 3 VIETOS FLEXI MIX FINALAS MIX D FINALAS 

  
 Sigitas Dabulskis Rimvydas Beinaris Erika Buntienė Dovilė Gustė 

  
 Rimantas Justinavičius Aurelijus Šadauskas Augustinas Karkauskas Šarūnas Vilius 

  
 

7/6 6/1 6/1 6/2 6/3 4/6 11/9  6/4 5/7 10/5 

  
     

10:30 
 

Eglė Garšvienė VaidaRaicevičienė Gvidas Sabeckis Jūratė Sakalauskienė 

  
 

Evelina Šutienė Kazys Raicevičius Žydrūnas Janušauskas Mindaugas Sakalauskas 

  
 

MOTERŲ B FINALAS  MIX D dėl 3 VIETOS FLEXI VYRAI dėl 3 VIETOS MIX C dėl 3 VIETOS 

  
 

Juratė Apanskaitė Laima Kalasauskienė Darius Adomonis Vida Grigaitienė 

  
 

Andzelika Partikienė Arūnas Sinkevičius Edmundas Ragauskas Gytis Kviederaitis 

  
 

6/1 1/6 10/7 6/4 6/4 6/2 6/4 6/4 1/6 10/5 

      
12:00 

 
Mindaugas Neverauskas Dalia Sadeckienė Daina Sinkevičienė Audra Ginelevičienė 

  
 

Arūnas Rozga Laimutė Malakauskienė Diana Girdzijauskienė Valdas Lukšas 

  
 

VYRAI A FINALAS MOTERYS dėl 3 VIETOS MOTERYS A FINALAS MIX B dėl 3 VIETOS 

  
 Darius Kavaliauskas Džemilė Sapiežinskienė Vita Lukštaraupienė Daiva Užkurienė 

  
 Žydrūnas Velička Violeta Matulaitienė Eglė Chmieliauskaitė Stepas Buganauskas 

  
 

6/3 6/1 6/3 6/1 6/2 7/6 6/4 6/3 

      
13:30 

 
Inga Koncevičienė Vida Grigaitienė Jūratė Apanskaitė Julius Makūnas  

  
 

Marius Koncevičius Andzelika Partikienė Brigita Tunaitytė Giedrius Ratautas 

  
 

MIX B FINALAS MOTERŲ C FINALAS MOTERŲ C dėl 3 VIETOS VYRAI D FINALAS 

  
 

Eglė Garšvienė Vaidilutė Teišerskienė Eglė Melnikienė Algis Verseckas 

  
 

Aurimas Šutas Simona Balkevięienė Raimonda Šaginienė Albertas Sereika 

  
 

6/3 6/4 7/6 7/6 7/5 4/6 10/7 6/2 6/2 

  
     

15:00 
 

Aurimas Karpavičius Aidas Valiukevičius Jurga Vižinienė Artūras Špilkovas 

  
 

Ridas Bitauskas Darius Augustinaitis Alfonsas Genys Vladimias Fiodorovas 

  
 

FLEXI VYRAI  FINALAS VYRAI A dėl 3 VIETOS MIX A dėl 3 VIETOS VYRAI B dėl 3 VIETOS 

  
 

Vilius Helmas Augustinas Karkauskas Džemilė Sapiežinskienė Gytis Makarevičius  

  
 

Arūnas Rozga Ramūnas Būda Mindaugas Gedminas Giedrius Kovzonas 

  
 

6/2 4/6 11/9 4/6 6/3 10/8 6/3 2/6 10/5 7/5 6/2 

  

     16:30 
 Virginijus Pileckis Justė Kančaitė Eglė Garšvienė Dalė Daunorienė 

  
 Tomas Labanauskas Arvydas Tverijonas Žydrūnas Garšva Vilma Drungienė 

  
 VYRAI B FINALAS MIX A FINALAS MIX C FINALAS MOTRU B dėl 3 VIETOS 

  
 Žydrūnas Velička Laimutė Malakauskienė Simona Balkevičienė Inga Koncevičienė 

  
 Antanas Krutulis Rimantas Nastajus Artūras Balkevičius Gintarė Žilinskienė 

  7/6 6/3 6/4 6/2 6/4 6/3 6/3 6/4 

 


